Notwithstanding that express mention of the true yearly value, or of the certainty of the premises, or of any of them, or of other gifts or grants made by us or by any of our progenitors to the foresaid Master and Keepers or Wardens and com-

* *Impress' sive excuss' vel imprimend' sive excudend'*, in Confirmation.

† Sic. An error for *concessionibus*.

INTRODUCTION.

hæc tempora factis in præsentibus minime facta existit, aut aliquo statuto, actu, ordinatione, provisione sive restrictione inde in contrarium antehac facto, edito, ordinato, seu proviso, aut aliqua aliare, causa, vel materia quacumque in aliquo non obstante.]

In cujus rei [testimonium] has literas nostras fieri fecimus patentes].

Testibus Rege et Regina, apud Westmonasterium, quarto die Maii.

Per breve de privato sigillo etc.

munity before these times, is not made in these presents, or any statute, act, ordinance, provision or restriction to the contrary hereof previously made, published, ordained or provided, or any other thing, cause, or matter whatever in any wise.

In witness of which thing we have caused to be made these our letters patent.

Witnesses—the King and Queen at Westminster the fourth day of May.

By writ of privy seal, etc.

[Pat. 3 & 4 Phil. & Mar., part 10. m. 46.]

Queen Elizabeth's Confirmation on the 10th November 1559 is in precisely the same words with the exception of the following:—

Regina etc. Inspeximus literas patentes domini Phillippi Regis et Domine Mariæ nuper Regine Angliæ præcharissimæ sororis nostræ, magistro custodibus sive gardianis et communitati misteræ sive artis Stacionarii civitatis nostræ Londonii nuper concessas, factas in hæc verba:—

“Philippus et Maria Dei gratia Rex et Regina Angliæ etc. . . . Testibus nobis ipsis apud Westmonasterium quarto die Maii, annis regnorum nostrorum tertio et quarto.”

Nos autem literas prædictas ac omnia et singula in eisdem contenta, rata habentes et grata, ea pro nobis, hæredibus et successoribus nostris quantum in nobis est acceptamus et approbamus, ac dilectis nobis **Reginaldo Wolfe** nunc magistro misteræ sive artis Stacionarii prædicti, et **Michaeli Lobley** et **Thomæ Duxwell** custodibus sive gardianis ejusdem misteræ et successoribus suis ratificamus et confirmamus, prout cartæ et literæ prædictæ rationabiliter in se testantur.

In cujus rei etc. Teste Regina apud Westmonasterium, decimo die Novembris, anno regni nostri primo.

Pro viginti sex solidis et octo denariis solutis in hanaperio.

The Queen, etc. We have inspected the letters patent of Lord Philip King, and Lady Mary, late Queen of England, our dearest sister, lately granted to the Master, Keepers or Wardens and Community of the Mistery or Art of Stationery of our City of London, made in these words:—